



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA
Serie-Folio: BAFCB-59692
Fecha: 2017-06-06 10:06:05
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
00001000000404693137
Folio Fiscal:
889A2578-ED7F-45A8-AOEC-32FBC06230FF
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2017-06-06 10:12:38

EXPEDIDO EN
521 COLA DE BALLENA
LIBRAMIENTO SUR 1515-0
EL ZACATAL
LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO
C.P. 23088

CLIENTE
SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO B.C.S
ISABEL LA CATOLICA E IGNACIO ALLENDE SN-SN
LA PAZ CENTRO
LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO
C.P. 23000
RFC: SFG931220583

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
7501055351237	AGUA MINERAL DEL VALLE NARANJA	PIEZA	1.000	\$9.48	\$9.48
206390000006	CARNE DE RES P/ASAR	KILO	2.138	\$89.90	\$192.20
7501023500261	CHORIZO CHATA RANCHERO PZ 250G	PIEZA	2.000	\$17.90	\$35.80
7501008821008	HUEVO BLANCO 30 PIEZAS SORIANA	PIEZA	1.000	\$49.90	\$49.90
2397800000003	JAMON VIRGINIA DE PAVO ZWAN KG	KILO	0.516	\$119.59	\$61.71
7501020545760	LECHE ULT 3 PACK NUTRILECHE 3	PIEZA	1.000	\$39.80	\$39.80
2373600000009	PAN BOLILLO ARTESANAL 1 PZ	PIEZA	2.000	\$2.50	\$5.00
2820700000009	PAN FRANCES LAGUNERO 1 PZ	PIEZA	5.000	\$3.60	\$18.00
7501518476057	QUESO BURR AMARILLO PAQ 151GR	PIEZA	1.000	\$11.90	\$11.90
7501032332105	YOGHURT DANONE BATIDO NATURAL	PIEZA	1.000	\$24.00	\$24.00
7501032397555	YOGHURT DANONE VITALINEA GUAYA	PIEZA	1.000	\$10.00	\$10.00

Adena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:
|1.0|889A2578-ED7F-45A8-AOEC-32FBC06230FF|2017-06-06T10:12:38|RWDHAjqZMiEZRDpWzEg/sFWLC4UjsY8nS83V0bLQ0SQX+7TK2TMy
yp7tUuKeh7wnKBRz0LUTA0jwDH6q/8u6WpKMFqoyla86FphSUASowdmUdrYdKRNQGiV8QurhcmViaKRfVsn7n/pWrbLWrLWmRmDf5nAAorrYVSpSZS
S1AghmhrtnRRsBn5yA+ZOY7+XpD8XUxKtbt1MS6N0vnJWaiYlBMGueUU0zR8ixdbxCLQPAjnhTwtq1q/W+q++LcyXHJBjIfHyNVOzA6IzFTN7p4Wqe
TiSaLRvGyX3mKbtK978qvc9XOhGepwrRLWB/ia7dWSzhicLhzt0Xj4yIsRHEAiA==|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:
RWDHAjqZMiEZRDpWzEg/sFWLC4UjsY8nS83V0bLQ0SQX+7TK2TMyyp7tUuKeh7wnKBRz0LUTA0jwDH6q/8u6WpKMFqoyla86FphSUASowdmUdrYdKRN
GQiv8QurhcmViaKRfVsn7n/pWrbLWrLWmRmDf5nAAorrYVSpSZS1AghmhrtnRRsBn5yA+ZOY7+XpD8XUxKtbt1MS6N0vnJWaiYlBMGueUU0zR8ixdb
xCWLQPAjnhTwtq1q/W+q++LcyXHJBjIfHyNVOzA6IzFTN7p4WqeTiSaLRvGyX3mKbtK978qvc9XOhGepwrRLWB/ia7dWSzhicLhzt0Xj4yIsRHEAiA
==

Sello del SAT:
DRRaHS3Tb7GX1MuZHMgyXHxvBD/Bjojt9RCEgaecditkAatuYNJurKROf4Bq6Z7Ui1SCCRLLoTm8sRdzSL9UnwOSntXZoL8Qm3uWvsj5tFZDzBg4
bdlmoHwimriOqYuzelp9S0RvkdZEVhP3hru4IGI04TecoCUMwLR1JV/oo=

*Comprobación Oficio comisión 2s C. José Peña Diaz
Observación: La factura no corresponde a la fecha
del ticket, debido a problemas de sistema
de la empresa.*

BASE IEPS		
PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	448.31	0.00
IVA 16%	9.48	1.52



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.
Venta del día: 27/MAY/2017, identificada con el Ticket No.
05210527011001901203.
REGIMEN FISCAL: Régimen General de Ley Personas Morales
MÉTODO DE PAGO: 01
LUGAR EXPEDICIÓN: LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO

SUBTOTAL	\$457.79
DESCUENTO	\$0.00
IVA	\$1.52
IEPS	\$0.00
TOTAL	\$459.31

IMPORTE CON LETRA
Cuatrocientos Cincuenta y Nueve Pesos 31/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC T\$0991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BAFCB-59689
Fecha: 2017-06-06 09:57:16
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
00001000000404693137
Folio Fiscal:
B457A7DE-E5C5-46CB-ACBF-ACC5B47CFBA7
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2017-06-06 10:03:48

EXPEDIDO EN

521 COLA DE BALLENA
LIBRAMIENTO SUR 1515-0
EL ZACATAL
LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO
C.P. 23088

CLIENTE

SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO B.C.S
ISABEL LA CATOLICA E IGNACIO ALLENDE SN-SN
LA PAZ CENTRO
LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO
C.P. 23000
RFC: SFG9312205S3

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
7501158414495	LECHE SAN MARCOS UHT LIGHT LT	PIEZA	1.000	\$17.40	\$17.40
4220	MANGO PARAISO KG	KILO	2.285	\$19.90	\$45.47
212360000006	MILANESA PULPA BLANCA DE RES	KILO	1.006	\$89.90	\$90.44
7501055339983	REFRESCO SIDRAL 600 ML BOT	PIEZA	1.000	\$10.34	\$10.34

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:
||1.0|B457A7DE-E5C5-46CB-ACBF-ACC5B47CFBA7|2017-06-06T10:03:48|X6H3y01AjIyQVxgTq+d8et7wzUUuAuthdYnW7C4ZG83MPbjD1MX66C9p+tw9xedu8J+/sWKJkXFG5ZqPxiogxD8qqTaNwGrbyJg0bClkuhE7LH+6TXmEG4IxmguZDtFJiOvSCHpgay3y+Um9/L10gJLZWXv5/JKwVdSAQPLXzPgD3PJEkBOBWRQwcqPbarnu+o6/6MS0uUWm7DU/BctpYEzKK/hmr2YCptwSx9yiE8jBUwrlSnWLPiVxrzE4mRRBLd2aTd7nEzir0k99arUSSBnsjxZ2eQsXzAV7/2N9UantzKTqForGZdsieIm9mEm/SiDu8D3X7o6kLnTNFoDQ==|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:
5H3y01AjIyQVxgTq+d8et7wzUUuAuthdYnW7C4ZG83MPbjD1MX66C9p+tw9xedu8J+/sWKJkXFG5ZqPxiogxD8qqTaNwGrbyJg0bClkuhE7LH+6TXmEG4IxmguZDtFJiOvSCHpgay3y+Um9/L10gJLZWXv5/JKwVdSAQPLXzPgD3PJEkBOBWRQwcqPbarnu+o6/6MS0uUWm7DU/BctpYEzKK/hmr2YCptwSx9yiE8jBUwrlSnWLPiVxrzE4mRRBLd2aTd7nEzir0k99arUSSBnsjxZ2eQsXzAV7/2N9UantzKTqForGZdsieIm9mEm/SiDu8D3X7o6kLnTNFoDQ==

Sello del SAT:
igDGT4OKmwWuMB88LAWJwXUKCTJcJ5+BT6UsJKtQp0vJmacqaq+PYkNbJJqcUIkKxU4oqX+RymH8DYhoVvJLT8DPbPi9b9E7NL4LRY39oZ/urA5xBUF2f6PN4u6/mr21oTar/ett5d+qOY6hAja0LUjOCuTsQEgGsvRax3/o=

*Comprobación oficina de comisión 2S C. José Peña Bial
Observación: La factura no corresponde a la fecha del ticket, debido a problemas del sistema de la empresa.*

BASE IEPS		
PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	153.31	0.00
IVA 16%	10.34	1.66



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.
Venta del día: 05/JUN/2017, identificada con el Ticket No. 05210605013700500593.
REGIMEN FISCAL: Régimen General de Ley Personas Morales
MÉTODO DE PAGO: 01
LUGAR EXPEDICIÓN: LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, MEXICO

SUBTOTAL	\$163.65
DESCUENTO	\$0.00
IVA	\$1.66
IEPS	\$0.00
TOTAL	\$165.31

IMPORTE CON LETRA
Ciento Sesenta y Cinco Pesos 31/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI